



Datatekniksektionen inom TLTH  
Box 118  
221 00 Lund

## Revisorsberättelse för verksamhetsåret 2013

Efter lång betänktetid har revisorerna för 2013 äntligen tagit fram en revision för 2013. Anledningen på det tre år långa dröjsmålet är främst avsaknad av bokslut från skattmästaren 2013.

### Ekonomisk revision

Någon detaljerad revision gällande ekonomin är ej gjord utan vi litar på att skattmästaren 2013 har varit noggrann i sitt bokslut. Vi känner oss trygga med detta då det satt en högst kompetent skattmästare året efter som vid större misskötsel av ekonomin skulle reagerat.

Sexmästeriet har är det som sticker ut. Från budgeterat underskott på 7000 landade slutresultatet på 42000, vilket vid en första anblick kan anses bra. Dock innebär detta att man under året tog 50000 kronor mer betalt än man hade behövt vilket hade kunnat åtgärdats genom billigare evenemang.

Styrelsen gjorde större underskott än väntat, men genomförde en lyckad sektionstackfest vid årets slut som hade större uppslutning än väntat. Ser man till sexmästeriets goda resultat kan man se det lite som att styrelsen använde upp de pengarna sexmästeriet hade i överskott.

Teknikfokus hade ett hårt krav, men levde endast upp till 75% av kravet. Dock ser revisorerna inte det som ett problem då det är svårt att budgetera näringslivsaktiviteter då de är marknadsberoende.

### Sakrevision

Styrelsen har haft 30 protokollförda möten och 4 sektionmöten, där kallelse och protokoll finns arkiverade till samtliga.

Teknikfokus genomfördes för första gången med E-sektionen, vilket hade sina utmaningar rent ekonomiskt men det ses också som en förutsättning för att kunna utveckla mässan.

Ordförande 2013 ställdes på stort prov då den s.k. sångboksskandalen bröt ut. Han löste problemet och media på ett bra sätt och stod på studenternas sida gentemot en skola som inte agerade rationellt.

## **Slutkommentar**

Styrelsen 2013 gjorde sitt engagemang till sektionen och dess medlemmar.

Revisorerna 2013 yrkar därför på ansvarsfrihet för styrelsen 2013.

Undertecknat,

Simon Hillbom  
Revisor 2013

Tobias Månsson  
Revisor 2013